
・入札結果（H23.5.31執行）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所 工 期 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

１ 
鉾田市農業振興地域整備計画策定業務委

託 
鉾田市全域 Ｈ25.3.15 9,190,000 8,000,000 ㈱ﾌｼﾞﾔﾏ茨城営業所 

２ 
鉾田地区小・中学校及び幼稚園冷暖房保守

点検業務委託 

巴第一小学

校外 
H24.3.31 582,000 560,000 ｸｻｶﾍﾞ㈱東京営業所 

３ 
旭地区小・中学校及び幼稚園冷暖房保守点

検業務委託 

旭東小学校

外 
H24.3.31 9,500,000 9,000,000 ㈱暁飯島工業 

４ 
消防設備保守点検業務委託 

（その１） 

徳宿小学校

外 8箇所 
H24.3.31 1,440,000 1,430,000 水戸ホーチキ㈱ 

５ 
消防設備保守点検業務委託 

（その２） 

巴第一小学

校外 9箇所 
H24.3.31 2,130,000 2,080,000 日本防災㈱ 

６ 
消防設備保守点検業務委託 

（その３） 

新宮小学校

外 8箇所 
H24.3.31 1,350,000 1,340,000 鹿島栄興防災㈱ 

７ 職員駐車場応急復旧工事 鉾田地内 60日間 1,440,000 1,350,000 ㈱青光興建 



８ 
福祉事務所庁舎震災復旧工事実施設計業

務委託 
鉾田地内 150日間 1,220,000 1,120,000 ㈱桜設計事務所 

９ 鉾田市立公民館冷暖房保守点検業務委託 
鉾田地内外 2

箇所 
H24.3.31 2,200,000 2,200,000 ㈱暁飯島工業 

10 
農業集落排水処理施設進入路測量設計業

務 
梶山地内 120日間 2,830,000 2,600,000 ㈱ﾀﾞｲｺｳ測量設計 

11 
鉾田市総合計画後期基本計画策定業務委

託 
鉾田地内 H24.3.15 4,900,000 3,390,000 ㈱ｼﾞｬﾊﾟﾝｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ総合研究所 

12 旭スポーツセンター芝生・樹木管理業務 田崎地内 H24.3.21 7,670,000 7,600,000 ㈱中野建設 

13 エアコン設置工事 塔ヶ崎地内 H23.7.20 4,750,000 4,500,000 ㈱飯島電気工業 

14 
23消備第 1号 

小型電力ポンプ購入事業 

上太田地内

他 1箇所 
30日間 2,400,000 2,300,000 小池㈱ 

15 
23災対第 1号 

防災行政無線小局移設工事 
汲上地内 Ｈ23.9.30 1,430,000 1,250,000 ｽｲｽ通信ｼｽﾃﾑ㈱ 



16 
23教委給食第 1号 

鉾田市学校施設給食配膳室改修工事 
下冨田地内 Ｈ23.8.20 4,470,000 4,350,000 ㈱佐々木建設 

17 
23教委給食第 2号 

鉾田市学校施設給食配膳室改修工事 
上冨田地内 Ｈ23.8.20 3,770,000 3,700,000 ㈱吉川工務店 

18 
23教委給食第 3号 

鉾田市学校施設給食配膳室改修工事 
舟木地内 Ｈ23.8.20 3,980,000 3,900,000 青山建設 

19 
23教委給食第 4号 

鉾田市学校施設給食配膳室改修工事 
当間地内 Ｈ23.8.20 4,100,000 3,930,000 ㈲大槻製材所 

20 
23教委給食第 5号 

鉾田市学校施設給食配膳室改修工事 
野友地内 Ｈ23.8.20 3,840,000 3,600,000 ㈲ｲｽｽﾞ工業 

21 
23教委給食第 6号 

鉾田市学校施設給食配膳室改修工事 
鉾田地内 Ｈ23.8.20 6,420,000 5,900,000 ㈱江戸屋建設 

22 
23教委給食第 7号 

鉾田市学校施設給食配膳室改修工事 
烟田地内 Ｈ23.8.20 5,170,000 4,900,000 ㈱二川工務店 

23 
23教委給食第 8号 

鉾田市学校施設給食配膳室改修工事 
大竹地内 Ｈ23.8.20 5,820,000 5,640,000 ㈲横田工務店 



24 
23教委給食第 9号 

鉾田市学校施設給食配膳室改修工事 
上沢地内 Ｈ23.8.20 3,880,000 3,690,000 大洋設備工業㈱ 

25 
23教委給食第 10号 

鉾田市学校施設給食配膳室改修工事 
札地内 Ｈ23.8.20 4,250,000 4,100,000 藤枝建設㈱ 

26 

23市単公下委第 1号 

鉾田水処理センター場内整備実施設計業

務委託 

安塚地内 H24.3.15 4,960,000 4,700,000 オリジナル設計㈱茨城事務所 

27 鉾田市大洋総合支所解体工事 汲上地内 90日間 29,090,000 28,200,000 ㈱田口建設工業 

28 
22 繰国交上集排第 1号 

第 3－11 工区管路施設工事 

梶山・吾妻原 

地内 
140日間 19,210,000 14,940,000 岸田建設㈱ 

29 

23 教委耐震第 1号 

鉾田市立当間小学校屋内運動場耐震補強

及び大規模改造工事 

当間地内 120日間 23,400,000 22,690,000 ㈱中央建設 

30 

23 教委耐震第 2号 

鉾田市立新宮小学校屋内運動場耐震補強

及び大規模改造工事 

烟田地内 120日間 20,680,000 20,190,000 ㈱飯塚工務店 

31 

23 教委耐震第 3号 

鉾田市立上島西小学校屋内運動場耐震補

強及び大規模改造工事 

梶山地内 90日間 12,760,000 12,350,000 藤枝建設㈱ 



32 

23 教委耐震第 4号 

鉾田市立白鳥西小学校屋内運動場耐震補

強及び大規模改造工事 

札地内 120日間 27,810,000 26,960,000 ㈱ミドリヤ 

 


